
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 6/2010 ze dne 7.4.2010
Přítomni: Oppl, Hercik, Kostial, Michálková ,/.dražil,Sebek,
Omluveni:
Ověřovatele zápisu. Zdražil, Kostial
Jednání zahájeno: 18.00hod

Program jednání:
1. Rekonstrukce restaurace l' rybníku.
') Schuzka s pí Klasovou ohledně rekonstrukce RD čp. úH
3. Schuzka s manželi Olexovvmi a Kosr'álovvmi ohledně ncpovolené stavby P: Junka.
4. Dohoda s pí. Špiclo\'()U na zpcvnéni pozemku p.c, ú5/ 1O

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.6/1/2010
ZO bere na vedorní a souhlasí s programem zascdání
Hlasování: pro - ú, proti - 0, zdržel se - O

Starosta obec předložil zasrupirclsrvu obec návrh smlouvv o dílo a cenovou nabídku od firmy
Joscf Grézl, Praha 9 na rekonstrukci kuchvné s skladu restaurace u Rvbníku.. .

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.6/2/2010
Po prostudováni předložené srnlouvv a cenové nabidkv souhlasí 1.0 s cenovou nabídkou a
schvaluje návrh předložené srnlouvv a povérujc starostu podepsáním smlouvy.Rekonstrukce
restaurace započne 12.4.20HJ a zárovcn tímto dnem po vvsréhováni kuchyně a skladu bude
předán objekt p. Grczlovi. Starosta obec zajistí na stavebním úřadě vvznaccni nabytí právní moci
na stavebním povolení a stírek Stavba povolena , krcrv bude umístěn na staveništi a bude
kontaktovat p.Ing. Cuřína ohledně vvkonu stavebního dozoru.
Hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - ()

Na obecní úřad se dostavili manželé Olexovi a Košťálovi a objasnili zastupitelsrvu obce jakým
způsobem přišli k nepovolcné sravbé , kterou realizoval P: Junck a kterou by rádi zlegalizovali.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.6/3/2010
ZO po vyslechnutí pritornnvch a objasnění situace kolem ncpovolcne stavby navrhují další
schůzku cca za 30 dnu.
Hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - ()

Dnešního dne se dostavil v zastoupení pí. Klasovc P: Št'astn{ ohledně rekonstrukce RD č.p. 68
v obci Březí. Při rekonstrukcí byla vvrvorcna skládka stavební suti na pozemku p.c. 76/4, který
hraničí s komunikací p.c. MS na kterou hrozí sesuti skládky sutě. Při rekonstrukci domu byl
použit obecní pozemck.č. 102/9. Doprava stav. materiálu je vedena po komunikaci 111/1 v těsné
blízkosti hrbitovní zdi, kde je nebezpečí její poškození vlivem proyOZU těžkých nákladních
automobilů a je zde ničena i obecní komunikace.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.6/4/2010
ZO seznámilo P: Št'astného se stavem kolem rekonstrukce domu a požaduje zaměřeni hranice
poz. 7ú/2 a 76/4 oproti poz. 102/9, odstranění stavební suti, vyklizeni poz. p.č. 102/9, vyřešit
dopravu stavebního materiálu jinvm způsobem než přes poz. p.č. 111/1 a ukládá starostovi
neprodleně kontaktovat Stavební úřad se žádostí o provedení kontrolní prohlídky staveniště.
Hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - ()



Starosta obce seznámil zasrupitelsrvo s návrhem dohody na zpevnění břehu rybníka na poz.p.č.
65/10 vypracovaná p.Šebkem a která byla projednána a odsouhlasena s pí. Špiclovou.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.6/5/2010
ZO schvaluje předložený návrh dohody a ukládá starostovi podepsat dohodu.
Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se - O

Starosta obce informoval zasrupitelstvo , že po dohodě s pí. Novákovou ze spol. Sigmin bude
obec Březí 14.4.2010 rozesílat zadávací řízení na zhotovitele rekonstrukce mostku u obchodu.
Bude obeslána ftrma STAVOKOl\lPJ .ET s.r.o., Zápy, Kunětická 251, 250 01 Brandýs nad
Labem, LABSKA, strojní a stavební společnost s.r.o., Kunětická 2579, 530 09 Pardubice, Pražská
společnost, s.r.o., Na Harfě 1/203, 190 00 Praha 9 a srxro stavební společnost,s.r.o., Na
Padesátníku I 573, 161 00 Praha 6 - Liboc

Příští zasedání ZO bude 26.4.2010
Zapsal :Marcela Michálková Jednání skončeno: 20.15 hod

Ověřovatelé zápisu:
Ing. Otto Zdražil
Martin Kostial Augustin Oppl - starosta


